[image: ]
                      РЕШЕНИЕ
СОБРАНИЯ НЕВЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
№ 401 от « 15 »  ноября 2022г.              81 сессия 3 созыва
г. Невельск, Сахалинская область

Об установлении границ территориального общественного самоуправления на территории муниципального образования «Невельский городской округ»

Рассмотрев заявление инициативной группы граждан села Колхозное, руководствуясь статьей 27 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ (в ред. от 14.07.2022) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 18 Устава муниципального образования  «Невельский городской округ», статьей 5 главы 2 Положения «О территориальном общественном самоуправлении (ТОС) на территории муниципального образования «Невельский городской округ», утвержденное Решением Собрания Невельского городского округа от 10.03.2015 № 83 (в ред. от 17.11.2020 № 155), Собрание Невельского городского округа решило:

	1.Установить границы на территории муниципального образовании «Невельский городской округ» для осуществления деятельности территориального общественного самоуправления в с. Колхозное (приложение 1 - схема границ, приложение 2 - описание границ).
	2.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на вице-мэра Невельского городского округа (Д.В. Смирнов) и на постоянную депутатскую комиссию по социальным вопросам и местному самоуправлению Собрания Невельского городского округа (Ю.В. Рыбаченко).
3.Настоящее Решение опубликовать в газете «Невельские новости».
4.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания Невельского
городского округа                                                                                            И.И. Насыпайко

Мэр Невельского городского округа                                                           А.В. Шабельник

«  15  »   ноября   2022г. № 401

image1.png
vy
[ RNy
\